
ZARZĄDZENIE NR 48/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

Na podstawie art. 222 pkt. 1 oraz 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
19 grudnia 2019 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 16/VIII/2020r 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 37/VIII/2020r Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
19 lutego 2020r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020,zmienionej Uchwałą Nr 
XVIII/165/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę                          
do wysokości : 
- w tym zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę  47.582 zł do kwoty 46.555.952 zł. 

47.582 zł           
151.672.743 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę 
do wysokości: 
- w tym zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 47.582 zł do kwoty 46.555.952 zł. 

47.582 zł  
162.832.687,14 zł 

3. Rozdysponowuje się część rezerw: 

- ogólnej o kwotę 32.466 zł do kwoty 566.854 zł. 

  

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2020” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E5C60A9D-D269-47D5-A051-0F995D376563. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 963,00 47 582,00 53 545,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 47 582,00 47 582,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 47 582,00 47 582,00

Razem: 151 625 161,00 47 582,00 151 672 743,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E5C60A9D-D269-47D5-A051-0F995D376563. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 a
do Zarządzenia Nr 48/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28.02.2020 r.
PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 963,00 47 582,00 53 545,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 47 582,00 47 582,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 47 582,00 47 582,00

Razem: 46 508 370,00 47 582,00 46 555 952,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E5C60A9D-D269-47D5-A051-0F995D376563. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 250 817,00 0,00 8 250 817,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 885 749,00 58 000,00 943 749,00

4300 Zakup usług pozostałych 750 000,00 58 000,00 808 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 888 228,00 -58 000,00 6 830 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 515 000,00 -58 000,00 457 000,00

750 Administracja publiczna 11 179 670,72 15 000,00 11 194 670,72

75095 Pozostała działalność 2 134 466,05 15 000,00 2 149 466,05

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 15 000,00 47 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 963,00 47 582,00 53 545,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 47 582,00 47 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 154,00 16 154,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 777,00 2 777,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 396,00 396,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 612,00 10 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 643,00 5 643,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 4 218 506,10 -32 466,00 4 186 040,10

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 218 506,10 -32 466,00 4 186 040,10

4810 Rezerwy 3 331 899,10 -32 466,00 3 299 433,10

801 Oświata i wychowanie 39 260 120,00 7 466,00 39 267 586,00

80104 Przedszkola 9 249 948,00 470,00 9 250 418,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 470,00 30 470,00

80110 Gimnazja 117 351,00 0,00 117 351,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 413,00 -93,00 98 320,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 191,00 93,00 2 284,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 921 946,00 4 796,00 926 742,00

4300 Zakup usług pozostałych 764 245,00 4 796,00 769 041,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E5C60A9D-D269-47D5-A051-0F995D376563. Przyjęty Strona 1



80195 Pozostała działalność 968 171,00 2 200,00 970 371,00

4430 Różne opłaty i składki 46 828,00 2 200,00 49 028,00

852 Pomoc społeczna 7 270 832,00 10 000,00 7 280 832,00

85295 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 162 785 105,14 47 582,00 162 832 687,14

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E5C60A9D-D269-47D5-A051-0F995D376563. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 a
do Zarządzenia Nr 48/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Pleszewie  z dnia 28.02.2020 r.
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 963,00 47 582,00 53 545,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 47 582,00 47 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 154,00 16 154,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 777,00 2 777,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 396,00 396,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 612,00 10 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 643,00 5 643,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 46 508 370,00 47 582,00 46 555 952,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E5C60A9D-D269-47D5-A051-0F995D376563. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 48/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia
28 lutego 2020 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz.
Wyszczególnienie Zmiana w

zł

75107

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu znak DKL-
3113-3/20 zwiększa się plan dotacji celowej na zadania zlecone o kwotę 47.582 zł z
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10.maja 2020r.

47.582

Razem 47.582

W planie wydatków MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w
zł

75095
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15.000zł z przeznaczeniem na
opracowanie strategii rozwoju elektromobilności.

15.000

75107

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 47.582zł z
przeznaczeniem na zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10.maja
2020r.(sporządzenie spisu wyborców, szkolenia członków obwodowych komisji
wyborczych, i inne wydatki związane u użytkowaniem lokalu oraz uzupełnienie
wyposażenia lokali wyborczych).

47.582

75818
Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 32.466 zł przesuwając środki do
rozdziałów: 75095 w wysokości 15.000zł, 80104 w wysokości 470 zł, 80113 w
wysokości 4.796 zł, 80195 w wysokości 2.200 zł, 85293 w wysokości 10.000zł,

- 32.466

80104
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 470 zł dostosowując plan do
bieżących potrzeb – opłata miesięczna e-dziennika dla Przedszkola w Rokutowie.

470

80113
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 4.796 zł z
przeznaczeniem na dowóz dzieci z miejscowości Baranówek do Zespołu Szkół
Publicznych nr 3 w Pleszewie

4.796

80195

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.200 zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenia dla prezesa ZNP na rzecz Zespołu Szkół Usługowo Gospodarczych w
Pleszewie z tytułu przystąpienia 3 pracowników do związków zawodowych w miesiącu
lutym

2.200

Razem 47.582

Ponadto na podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych dokonano przesunięć między
paragrafami w ramach rozdziału 80110

Id: E5C60A9D-D269-47D5-A051-0F995D376563. Przyjęty Strona 1




